АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.09. 2017 г.  № 30
 с. Шувалов
О подготовке проекта внесения изменений
в Правила землепользования и застройки

Красного сельского поселения

Павловского муниципального района

Воронежской области

 В соответствии со ст. 30, 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Красного сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области, рассмотрев заявление ИП Сацукевич А.А. от 26.05.2017 № 97, администрация Красного сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приступить к подготовке  проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки Красного сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области:

- с целью приведения к одной территориальной зоне  земельного участка, расположенного по адресу:  Воронежская область, Павловский район, х. Переездной, южная часть кадастрового квартала 36:20:2900002,  кадастровый номер 36:20:2900002:32;
- в части определения зон сельскохозяйственного использования, установления градостроительных регламентов для зон сельскохозяйственного использования, предельных размеров земельных участков и предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции ОКС.
2. Подготовку проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки Красного сельского поселения возложить на комиссию по подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки Красного сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области.
3. Комиссии по подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки Красного сельского поселения:

- обеспечить подбор и передачу разработчику исходных данных, необходимых для проектирования, в объеме сведений, имеющихся в администрации Красного сельского поселения, а также в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности Павловского муниципального района;

- осуществлять контроль за подготовкой проекта и проверкой материалов проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки на соответствие требованиям действующего законодательства.

4. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Павловский муниципальный Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Красного сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области в сети «Интернет».
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Красного
сельского поселения                                                                                        В.П.Тимофеев